Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage PQC250-12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PQC250-12 Details PDF
PQC250-12
Hersteller-Teilenummer: PQC250-12
Hersteller / Marke: Murata Power Solutions
Teil der Beschreibung: AC/DC 250W OPEN FRAME 12V
Datenblätter: PQC250-12.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 681 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PQC250-12
Hersteller Murata Power Solutions
Beschreibung AC/DC 250W OPEN FRAME 12V
Kategorie Netzteile-extern/intern (Off-Board) > AC DC Wandler
Teilstatus 681 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 30 Weeks
detaillierte Beschreibung
Open Frame AC DC Converter 1 Output 12V 20.8A 90
~ 264 VAC InputSerie PQC250
Betriebstemperatur -10°C ~ 70°C (With Derating)
Zulassungen CCC, cCSAus, CE, TUV
Befestigungsart Chassis Mount
Größe / Dimension
5.00" L x 3.00" W x 1.38" H (127.0mm x 76.2mm x
35.1mm)Art Open Frame
Spannung - Eingang 90 ~ 264 VAC
Eigenschaften
Load Sharing, PFC, Remote Sense, Standby Output,
Universal InputAnwendungen ITE (Commercial), Medical
Leistung (W) 250W
Spannung - Isolation 4kV
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 20.8A
Spannung - Ausgang 1 12V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 4 -
Wirksamkeit 95%
Mindestlast erforderlich No
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Andere Namen 811-3301
PQC250-24D
Murata Power Solutions
AC/DC 250W OPENFARME 24V,
DROOP
PQC250-54
Murata Power Solutions
AC/DC 250W OPEN FRAME 54V
PQC6MDS
FREESCALE
FREESCALE TSSOP-20
PQC250-12D
Murata Power Solutions
AC/DC 250W OPENFARME 12V,
DROOP
PQC250-48D
Murata Power Solutions
AC/DC 250W OPENFARME 48V,
DROOP
PQC250-24
Murata Power Solutions
AC/DC 250W OPEN FRAME 24V
PQC250-54D
Murata Power Solutions
AC/DC 250W OPENFARME 54V,
DROOP
PQC250-36
Murata Power Solutions
AC/DC 250W OPEN FRAME 36V
2220SC273KAT1A AS431AM/TR C3216CH1H223K060AA C3216X6S1H335M160AB CN411299
DCA010-TA DG9431DY DMN1150UFB-7B ESH3B-E3/57T FDC607AN_NL
FMG8AFRAT148 G6SU-2G-5VDC GC5328IZER GRM1555C1E9R4CA01D GRM1555C2A6R7CA01D
INA826AIDR IR3801AMTRPBF IRKTF72-08HK KSC2330OTA LRB520BS-30T5G
LTC3589EUJ-2#TRPBF M38037M8H-088FP MAX1909ETI MAX3172CAI+T MAX4234AUD
MAX4292ESA MT48LC32M8A2FB-75L:D NJM2516VC3-TE1 PC367NTJ000F PI3L110QX
PMV50EPEA PQC250-12 PS7200A-1A-E3-A PSS05S92E6 R9G01618
RT8207GQW SI3447BDV SKKD162/12E SKKD42F10 SKKT172/12E
SS10100FL STK650-517 T509S1100TBB TEA5757H/1 VE-J54-MZ
VI-J60-IY VUO52-18N01 W39V040APZ WL1251FEBRSCR ZUS154805